www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 11APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
A 02 L 14 B 031
MODULE
1 ~ 12
VERTANDINGSHOEK
L = Schuin, linksstijgend 19°31’42”
1 = Recht

Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
2 21 0,5 48 42 44 26 15 41 131,947
A A02121A050
A02121
B A02121B050
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
2 21 0,5 48 42 44 26
15,0 41,0
131,947
A A02121A063
A02121
19,5 45,5 C A02121C063
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 B2 L1 L(6) Fig.
Order code
Set Alleen rondsel
3 19 0,1667 64 57 58 31 21,5 52,5 179,071

(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
13 0,366 31,464 26 27,464 26 41 81,681 B02113A050
17 -0,012 37,952 34 33,952 26 41 106,814 B02117A050
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
13 0,366 31,464 26 27,464 26 41 81,681 B02113A063
17 -0,012 37,952 34 33,952 26 41 106,814 B02117A063
24 0,202 52,808 48 48,808 26 41 150,796 B02124A063
3 13 0,366 47,196 39 41,196 32,5 47,5 122,522 B03113A063
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Order code
2
13 0,366 31,464 26 27,464 26 46 81,681 B02113A080
24 0,202 52,808 48 48,808 26 46 150,796 B02124A080
3
13 0,366 47,196 39 41,196 32,5 52,5 122,522 B03113A080
20 0,08 66,48 60 60,48 32,5 52,5 188,496 B03120A080
4 13 0,366 62,928 52 54,928 45 65 163,363 B04113A080
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
Ø50 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AH090 / AD090 / PD090 / KH090)
Ø63  (reductor: AH110 / AD110 / PD110 / KH110)
Ø80  (reductor: AH140 / AD140 / KH140)
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 77APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Módulo z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Código de pedido
3
13 0,366 47,196 39 41,196 32,5 57,5 122,522
A B03113A125
C B03113C125
20 0,08 66,48 60 60,48 32,5 57,5 188,496
A B03120A125
C B03120C125
27 0,294 88,764 81 82,764 32,5 57,5 254,469 C B03127C125
4
13 0,366 62,928 52 54,928 45 70 163,363
A B04113A125
C B04113C125
20 0,19 89,52 80 81,52 45 70 251,327
A B04120A125
C B04120C125
21 0,11 92,88 84 84,88 45 70 263,894
A B04121A125
C B04121C125
24 0,202 105,616 96 97,616 45 70 301,593
A B04124A125
C B04124C125
5
13 0,366 78,66 65 68,66 55 80 204,204
A B05113A125
C B05113C125
17 -0,012 94,88 85 84,88 55 80 267,035 C B05117C125
19 0,049 105,49 95 95,49 55 80 298,451
A B05119A125
C B05119C125
6
13 0,366 94,392 78 82,392 65 90 245,044
A B06113A125
C B06113C125
14 0,397 100,764 84 88,764 65 90 263,894 A B06114A125
16 -0,042 107,496 96 95,496 65 90 301,593 A B06116A125
Ø125 STEEKCIRKEL TANDWIELKAST  (reductor: AD200 / AH200 / KH200)
Fig. A Fig. C
(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
KWALITEIT DIN 4 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e24
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
8 www.apexdyna.es8 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Order code
4
13 0,366 62,928 52 54,928 45 79 163,363
A B04113A140
B B04113B140
20 0,19 89,52 80 81,52 45 79 251,327
A B04120A140
B B04120B140
21 0,11 92,88 84 84,88 45 79 263,894
A B04121A140
B B04121B140
5
15 0,227 87,27 75 77,27 55 89 235,619
A B05115A140
B B05115B140
20 0,08 110,8 100 100,8 55 89 314,159
A B05120A140
B B05120B140
6
13 0,366 94,392 78 82,392 65 99 245,044
A B06113A140
B B06113B140
17 -0,012 113,856 102 101,856 65 99 320,442
A B06117A140
B B06117B140
Module z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) B1 L1 L(6) Fig. Order code
5
13 0,366 78,66 65 68,66 55 100 204,204
A B05113A160
B B05113B160
20 0,08 110,8 100 100,8 55 100 314,159
A B05120A160
B B05120B160
6
13 0,366 94,392 78 82,392 65 110 245,044
A B06113A160
B B06113B160
17 -0,012 113,856 102 101,856 65 110 320,442
A B06117A160
B B06117B160
19 0,049 126,588 114 114,588 65 110 358,142
A B06119A160
B B06119B160
8 13 0,366 125,856 104 109,856 85 130 326,726
A B08113A160
B B08113B160
Fig. A

• Tanden nageslepen voor een hogere slijtvastheid en lager geluidsniveau.
• Montagebouten (kwaliteit 12.9, DIN 912) worden meegeleverd.
A = ho +
Ødw
2
(Flens met lasergelast rondsel / ISO 9409-1-A)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
10 www.apexdyna.es10 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Met spiebaan)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
MODULE 2
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
16 0 36 32 32 15 25 28 30 5 17,3 100,531 A F02116A15
18 0 40 36 36 15 28 28 30 5 17,3 113,097 A F02118A15
18 0 40 36 36 20 28 28 30 6 22,8 113,097 A F02118A20
20 0 44 40 40 15 25 28 30 5 17,3 125,664 A F02120A15
20 0 44 40 40 19 30 28 30 6 21,8 125,664 A F02120A19
20 0 44 40 40 19 30 28 56 6 21,8 125,664 B F02120B19 SSD-30
20 0 44 40 40 20 30 28 30 6 22,8 125,664 A F02120A20
20 0 44 40 40 22 30 28 30 6 24,8 125,664 A F02120A22
20 0 44 40 40 22 36 28 56 6 24,8 125,664 B F02120B22 SSD-36
22 0 48 44 44 15 25 28 30 5 17,3 138,23 A F02122A15
22 0 48 44 44 19 30 28 30 6 21,8 138,23 A F02122A19
22 0 48 44 44 19 30 28 56 6 21,8 138,23 B F02122B19 SSD-30
22 0 48 44 44 20 30 28 30 6 22,8 138,23 A F02122A20
22 0 48 44 44 22 30 28 30 6 24,8 138,23 A F02122A22
22 0 48 44 44 22 36 28 56 6 24,8 138,23 B F02122B22 SSD-36
22 0 48 44 44 25 36 28 30 8 28,3 138,23 A F02122A25
25 0 54 50 50 15 25 28 30 5 17,3 157,08 A F02125A15
25 0 54 50 50 16 30 28 54 5 18,3 157,08 B F02125B16 SSD-30
25 0 54 50 50 19 30 28 30 6 21,8 157,08 A F02125A19
25 0 54 50 50 19 30 28 56 6 21,8 157,08 B F02125B19 SSD-30
25 0 54 50 50 20 30 28 30 6 22,8 157,08 A F02125A20
25 0 54 50 50 22 30 28 30 6 24,8 157,08 A F02125A22
25 0 54 50 50 22 36 28 56 6 24,8 157,08 B F02125B22 SSD-36
25 0 54 50 50 25 36 28 30 8 28,3 157,08 A F02125A25
25 0 54 50 50 30 44 28 30 8 33,3 157,08 A F02125A30
28 0 60 56 56 15 25 28 30 5 17,3 175,929 A F02128A15
28 0 60 56 56 19 30 28 30 6 21,8 175,929 A F02128A19
28 0 60 56 56 19 30 28 56 6 21,8 175,929 B F02128B19 SSD-30
28 0 60 56 56 20 30 28 30 6 22,8 175,929 A F02128A20
28 0 60 56 56 22 30 28 30 6 24,8 175,929 A F02128A22
28 0 60 56 56 22 36 28 56 6 24,8 175,929 B F02128B22 SSD-36
28 0 60 56 56 25 36 28 30 8 28,3 175,929 A F02128A25
28 0 60 56 56 30 45 28 30 8 33,3 175,929 A F02128A30
28 0 60 56 56 30 50 28 60 8 33,3 175,929 B F02128B30 SSD-50
28 0 60 56 56 35 48 28 30 10 38,3 175,929 A F02128A35
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 1111APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
(Met spiebaan)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
MODULE 2
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
32 0 68 64 64 15 36 28 30 5 17,3 201,062 A F02132A15
32 0 68 64 64 16 30 28 54 5 18,3 201,062 B F02132B16 SSD-30
32 0 68 64 64 20 30 28 30 6 22,8 201,062 A F02132A20
32 0 68 64 64 22 30 28 30 6 24,8 201,062 A F02132A22
32 0 68 64 64 22 36 28 56 6 24,8 201,062 B F02132B22 SSD-36
32 0 68 64 64 25 36 28 30 8 28,3 201,062 A F02132A25
32 0 68 64 64 30 45 28 30 8 33,3 201,062 A F02132A30
32 0 68 64 64 30 50 28 60 8 33,3 201,062 B F02132B30 SSD-50
32 0 68 64 64 32 55 28 65 10 35,3 201,062 B F02132B32 SSD-55
32 0 68 64 64 35 48 28 30 10 38,3 201,062 A F02132A35
36 0 76 72 72 20 30 28 30 6 22,8 226,195 A F02136A20
36 0 76 72 72 25 36 28 30 8 28,3 226,195 A F02136A25
36 0 76 72 72 30 45 28 30 8 33,3 226,195 A F02136A30
36 0 76 72 72 35 48 28 30 10 38,3 226,195 A F02136A35
36 0 76 72 72 40 62 28 65 12 43,3 226,195 B F02136B40 SSD-62
36 0 76 72 72 45 58 28 30 14 48,8 226,195 A F02136A45
40 0 84 80 80 15 36 28 30 5 17,3 251,327 A F02140A15
40 0 84 80 80 20 30 28 30 6 22,8 251,327 A F02140A20
40 0 84 80 80 25 36 28 30 8 28,3 251,327 A F02140A25
40 0 84 80 80 30 45 28 30 8 33,3 251,327 A F02140A30
40 0 84 80 80 32 55 28 65 10 35,3 251,327 B F02140B32 SSD-55
40 0 84 80 80 35 48 28 30 10 38,3 251,327 A F02140A35
40 0 84 80 80 40 62 28 65 12 43,3 251,327 B F02140B40 SSD-62
40 0 84 80 80 45 58 28 30 14 48,8 251,327 A F02140A45
40 0 84 80 80 45 68 28 65 14 48,8 251,327 B F02140B45 SSD-68
45 0 94 90 90 20 30 28 30 6 22,8 282,743 A F02145A20
45 0 94 90 90 25 36 28 30 8 28,3 282,743 A F02145A25
45 0 94 90 90 35 48 28 30 10 38,3 282,743 A F02145A35
45 0 94 90 90 45 58 28 30 14 48,8 282,743 A F02145A45
50 0 104 100 100 20 30 28 30 6 22,8 314,159 A F02150A20
50 0 104 100 100 25 36 28 30 8 28,3 314,159 A F02150A25
50 0 104 100 100 35 48 28 30 10 38,3 314,159 A F02150A35
50 0 104 100 100 45 58 28 30 14 48,8 314,159 A F02150A45
50 0 104 100 100 45 68 28 65 14 48,8 314,159 B F02150B45 SSD-68
56 0 116 112 112 25 36 28 30 8 28,3 351,858 A F02160A25
56 0 116 112 112 35 48 28 30 10 38,3 351,858 A F02160A35
63 0 130 126 126 25 36 28 30 8 28,3 395,841 A F02163A25
71 0 146 142 142 35 48 28 30 10 38,3 446,106 A F02171A35
80 0 164 160 160 35 48 28 30 10 38,3 502,655 A F02180A35
90 0 184 180 180 45 58 28 30 14 48,8 565,487 A F02190A45
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
12 www.apexdyna.es12 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 3
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
18 0 60 54 54 25 36 28 30 8 28,3 169,646 A F03118A25
20 0 66 60 60 25 36 28 30 8 28,3 188,496 A F03120A25
20 0 66 60 60 30 45 28 30 8 33,3 188,496 A F03120A30
20 0 66 60 60 35 48 28 30 10 38,3 188,496 A F03120A35
22 0 72 66 66 22 36 28 56 6 24,8 207,345 B F03122B22 SSD-36
22 0 72 66 66 25 36 28 30 8 28,3 207,345 A F03122A25
22 0 72 66 66 25 44 28 60 8 28,3 207,345 B F03122B25 SSD-44
22 0 72 66 66 30 45 28 30 8 33,3 207,345 A F03122A30
22 0 72 66 66 30 50 28 60 8 33,3 207,345 B F03122B30 SSD-50
22 0 72 66 66 32 55 28 65 10 35,3 207,345 B F03122B32 SSD-55
22 0 72 66 66 35 48 28 30 10 38,3 207,345 A F03122A35
22 0 72 66 66 35 55 28 65 10 38,3 207,345 B F03122B35 SSD-55
22 0 72 66 66 40 62 28 65 12 43,3 207,345 B F03122B40 SSD-62
25 0 81 75 75 25 36 28 30 8 28,3 235,619 A F03125A25
25 0 81 75 75 30 45 28 30 8 33,3 235,619 A F03125A30
25 0 81 75 75 32 55 28 65 10 35,3 235,619 B F03125B32 SSD-55
25 0 81 75 75 35 48 28 30 10 38,3 235,619 A F03125A35
25 0 81 75 75 40 62 28 65 12 43,3 235,619 B F03125B40 SSD-62
25 0 81 75 75 45 58 28 30 14 48,8 235,619 A F03125A45
28 0 90 84 84 22 36 28 56 6 24,8 263,894 B F03128B22 SSD-36
28 0 90 84 84 25 36 28 30 8 28,3 263,894 A F03128A25
28 0 90 84 84 25 44 28 60 8 28,3 263,894 B F03128B25 SSD-44
28 0 90 84 84 30 45 28 30 8 33,3 263,894 A F03128A30
28 0 90 84 84 30 50 28 60 8 33,3 263,894 B F03128B30 SSD-50
28 0 90 84 84 32 55 28 65 10 35,3 263,894 B F03128B32 SSD-55
28 0 90 84 84 35 48 28 30 10 38,3 263,894 A F03128A35
28 0 90 84 84 35 55 28 65 10 38,3 263,894 B F03128B35 SSD-55
28 0 90 84 84 40 62 28 65 12 43,3 263,894 B F03128B40 SSD-62
28 0 90 84 84 45 58 28 30 14 48,8 263,894 A F03128A45
28 0 90 84 84 45 68 28 65 14 48,8 263,894 B F03128B45 SSD-68
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
(Met spiebaan)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 1313APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 3
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
32 0 102 96 96 25 36 28 30 8 28,3 301,593 A F03132A25
32 0 102 96 96 30 45 28 30 8 33,3 301,593 A F03132A30
32 0 102 96 96 32 55 28 65 10 35,3 301,593 B F03132B32 SSD-55
32 0 102 96 96 35 48 28 30 10 38,3 301,593 A F03132A35
32 0 102 96 96 40 62 28 65 12 43,3 301,593 B F03132B40 SSD-62
32 0 102 96 96 45 58 28 30 14 48,8 301,593 A F03132A45
32 0 102 96 96 60 80 28 30 18 64,4 301,593 A F03132A60
36 0 114 108 108 25 36 28 30 8 28,3 339,292 A F03136A25
36 0 114 108 108 35 48 28 30 10 38,3 339,292 A F03136A35
36 0 114 108 108 45 58 28 30 14 48,8 339,292 A F03136A45
36 0 114 108 108 45 68 28 65 14 48,8 339,292 B F03136B45 SSD-68
36 0 114 108 108 60 80 28 30 18 64,4 339,292 A F03136A60
40 0 126 120 120 25 36 28 30 8 28,3 376,991 A F03140A25
40 0 126 120 120 35 48 28 30 10 38,3 376,991 A F03140A35
40 0 126 120 120 45 58 28 30 14 48,8 376,991 A F03140A45
40 0 126 120 120 60 80 28 30 18 64,4 376,991 A F03140A60
45 0 141 135 135 25 36 28 30 8 28,3 424,115 A F03145A25
45 0 141 135 135 35 48 28 30 10 38,3 424,115 A F03145A35
45 0 141 135 135 45 58 28 30 14 48,8 424,115 A F03145A45
45 0 141 135 135 60 80 28 30 18 64,4 424,115 A F03145A60
50 0 156 150 150 35 48 28 30 10 38,3 471,239 A F03150A35
50 0 156 150 150 45 58 28 30 14 48,8 471,239 A F03150A45
56 0 174 168 168 45 58 28 30 14 48,8 527,788 A F03156A45
63 0 195 189 189 45 58 28 30 14 48,8 593,761 A F03163A45
63 0 195 189 189 60 80 28 30 18 64,4 593,761 A F03163A60
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
(Met spiebaan)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
14 www.apexdyna.es14 www.apexdyna.nl | www.apexdyna.beAPEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 4
MODULE 5
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
20 0 88 80 80 32 55 40 75 10 35,3 251,327 B F04120B32 SSD-55
20 0 88 80 80 35 52 40 50 10 38,3 251,327 A F04120A35
20 0 88 80 80 35 55 40 75 10 38,3 251,327 B F04120B35 SSD-55
20 0 88 80 80 40 62 40 75 12 43,3 251,327 B F04120A40 SSD-62
20 0 88 80 80 45 65 40 50 14 48,8 251,327 A F04120A45
22 0 96 88 88 35 52 40 50 10 38,3 276,46 A F04122A35
22 0 96 88 88 45 65 40 50 14 48,8 276,46 A F04122A45
22 0 96 88 88 45 68 40 75 14 48,8 276,46 B F04122B45 SSD-68
25 0 108 100 100 32 55 40 75 10 35,3 314,159 B F04125B32 SSD-55
25 0 108 100 100 35 52 40 50 10 38,3 314,159 A F04125A35
25 0 108 100 100 35 55 40 75 10 38,3 314,159 B F04125B35 SSD-55
25 0 108 100 100 40 62 40 75 12 43,3 314,159 B F04125B40 SSD-62
25 0 108 100 100 45 65 40 50 14 48,8 314,159 A F04125A45
25 0 108 100 100 55 80 40 80 16 59,3 314,159 B F04125B55 SSD-80
28 0 120 112 112 35 52 40 50 10 38,3 351,858 A F04128A35
28 0 120 112 112 45 65 40 50 14 48,8 351,858 A F04128A45
28 0 120 112 112 45 68 40 75 14 48,8 351,858 B F04128B45 SSD-68
32 0 136 128 128 35 52 40 50 10 38,3 402,124 A F04132A35
32 0 136 128 128 45 65 40 50 14 48,8 402,124 A F04132A45
32 0 136 128 128 55 80 40 80 16 59,3 402,124 B F04132B55 SSD-80
32 0 136 128 128 75 110 40 100 20 79,9 402,124 B F04132B75 SSD-110
40 0 168 160 160 45 65 40 50 14 48,8 502,655 A F04140A45
40 0 168 160 160 60 80 40 50 18 64,4 502,655 A F04140A60
40 0 168 160 160 75 110 40 100 20 79,9 502,655 B F04140B75 SSD-110
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
21 0 115 105 105 45 68 50 85 14 48,8 329,867 B F05121B45 SSD-68
21 0 115 105 105 55 80 50 90 16 59,3 329,867 B F05121B55 SSD-80
25 0 135 125 125 45 68 50 85 14 48,8 392,699 B F05125B45 SSD-68
25 0 135 125 125 55 80 50 90 16 59,3 392,699 B F05125B55 SSD-80
25 0 135 125 125 75 110 50 110 20 79,9 392,699 B F05125B75 SSD-110
(1) Aantal tanden  |  (2) Correctiefactor  |  (3) Buitendiameter  |  (4) Steekdiameter  |  (5) Steekdiameter gecorrigeerd
(6) Afstand per omwenteling L = π x d
Fig. A Fig. B
(Met spiebaan)
RONDSELS MET RECHTE VERTANDING
KWALITEIT DIN 5 / GELEGEERD STAAL
Tanddikte tolerantie: e25
Recht vertand
Materiaal oppervlakte gehard, tanden geslepen
www.apexdyna.nl | www.apexdyna.be 1515APEX DYNAMICS
APEX DYNAMICS
MODULE 6
MODULE 8
MODULE 10
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
21 0 138 126 126 55 80 60 100 16 59,3 395,841 B F06121B55 SSD-80
21 0 138 126 126 75 110 60 120 20 79,9 395,841 B F06121B75 SSD-110
25 0 162 150 150 55 80 60 100 16 59,3 471,239 B F06125B55 SSD-80
25 0 162 150 150 75 110 60 120 20 79,9 471,239 B F06125B75 SSD-110
z(1) x(2) da(3) d(4) dw(5) d1 h6 d2 B1 L1 w JS9 H L(6) Fig.
Order code
Rondsel Krimpschijf
20 0 176 160 160 75 110 80 140 20 79,9 502,655 B F08120B75 SSD-110